

II edycja Forum Wizja Rozwoju, odbędzie się w dniach 24–25 czerwca 2019 r. w obiektach Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął ponownie Prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki, który będzie również uczestniczył w pracach Forum. Partnerstwa merytoryczne w Forum potwierdziły już Ministerstwa: Finansów, Inwestycji i Rozwoju, Infrastruktury, Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Przedsiębiorczości i Technologii, Rolnictwa, Cyfryzacji oraz Obrony Narodowej.

Będzie to największe wydarzenie gospodarcze w północnej Polsce. Przewidujemy udział ponad 5000 uczestników - przedstawicieli małych, średnich i dużych przedsiębiorstw, założycieli startup'ów oraz innowatorów. Planujemy zorganizowanie 100 paneli dyskusyjnych nawiązując do 100 – lecia odzyskania niepodległości, do których zapraszamy praktyków, ekspertów z różnych branż oraz przedstawicieli instytucji państwowych, a także naukowców.

Przy okazji debat zorganizowane zostaną prezentacje najnowszych polskich technologii. Forum koncentrować się będzie na najważniejszych wyzwaniach stojących przed polską gospodarką, takich jak: gospodarka morska, srebrna gospodarka, energetyka, inwestycje, badania i rozwój, programy społeczne, obronność, zdrowie, rolnictwo, finanse w gospodarce. Nie zabraknie również tematów związanych z setną rocznicą odzyskania niepodległości przez Polskę, a także tych związanych z sektorem wojskowym.

Podsumowaniem pierwszego dnia obrad będzie uroczysta Gala, podczas której wręczone zostaną Nagrody Gospodarcze Forum Wizja Rozwoju.

Wydarzeniem towarzyszącym Konferencji będą także Obchody 35 lecia Solidarności Walczącej Oddział Trójmiasto, które odbędą się pod Patronatem Narodowym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy. W ich programie znajdą się m.in. dyskusje nawiązujące do historycznych korzeni i wynikających z nich uwarunkowań gospodarczych wpływających na rozwój Polski. Istotnym tematem będzie porównanie potencjału gospodarczego 1918 z 2018 rokiem - jako czasu wielkich inwestycji, a także wpływu doświadczeń opozycyjnych na uwolnienie potencjału gospodarczego Polaków. Ważnym punktem spotkania będzie uhonorowanie dawnych działaczy odznaczeniami państwowymi.

Liczymy, że wydarzenie spotka się z Państwa zainteresowaniem i zechcą Państwo wraz z nami współtworzyć to wyjątkowe wydarzenie gospodarcze.